
Rozpočtová změna č.1/2006/6 
 
 

 
Schváleno v zastupitelstvu obce dne 21.6.2006  
 
 
 
 
 
 
Příjmová část: 
 
1. u položky  1333   zvýšení příjmů o       50.000,-- Kč 
  pokuta za uložení odpadů 
 
2. přidání položky 4111 UZ 98071 zvýšení příjmů o       45.500,-- Kč 
  volby do Parlamentu ČR  
 
3. u položky  4116 UZ 17464 zvýšení příjmů o               110.728,-- Kč 
 dotace z MMR na proplacení faktur – povodně 2006  
 
4. přidání položky 4211 UZ 98662 zvýšení příjmů o 1,000.000,-- Kč 
 dotace z MF na rekonstrukci SpMŠ U Trojice 
 
5. přidání položky 4213 UZ 91628 zvýšení příjmů o 1,616.000,-- Kč 
 dotace ze SFDI na akci „Bezpečné přechody přes silnici I/55“ 
 
6. přidání    §2119 položka   2343  zvýšení  příjmů o      61.824,-- Kč 
 průzkumné vrty – MND    
 
7. v § 2321        přidání položky   2324  zvýšení příjmů o    680.000,-- Kč 
 Podlicenční smlouva se společností VaK, a.s. Zlín 
 
8. v § 5512        přidání položky   2321  zvýšení příjmů o      59.855,-- Kč 
 finanční dary od ČSSD a Fun Express – pomoc při povodních 2006  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Výdajová část: 
 
1. v § 2219 UZ 91628 položka 6121 zvýšení výdajů o  1,616.000,-- Kč 
 akce „Bezpečné přechody přes silnici I/55“ 
 
2. v § 3112 UZ 98662 položka 6121 zvýšení výdajů o  1,000.000,-- Kč 
 rekonstrukce SpMŠ U Trojice 
 
3. v § 3113  položka 5331  zvýšení výdajů o     180.000,-- Kč 
 provozní výdaje na energie v ZŠ 
 
4. v § 3392  položka 6121  zvýšení výdajů o  1,210.000,-- Kč 
 náklady na rekonstrukci KIS 
 
5. v § 5512  položka 5137  zvýšení výdajů o       50.000,-- Kč 
 nákup drobného majetku z daru ČSSD – JSDH 
 
6. v 5512  položka 5171  zvýšení výdajů o         9.855,-- Kč 
 oprava čerpadla z daru Fun Express – JSDH 
 
7. v § 3639 UZ 17464 položka 5132 zvýšení výdajů o        5.504,-- Kč 
    v § 3639 UZ 17464 položka 5139 zvýšení výdajů o      19.769,-- Kč 
    v § 3639 UZ 17464 položka 5156 zvýšení výdajů o           839,-- Kč 
    v § 3722 UZ 17464 položka 5169 zvýšení výdajů o      55.320,-- Kč 
    v § 5311 UZ 17464 položka 5139 zvýšení výdajů o        2.070,-- Kč 
    v § 5512 UZ 17464 položka 5019 zvýšení výdajů o        2.889,-- Kč 
    v § 5512 UZ 17464 položka 5137 zvýšení výdajů o      13.983.-- Kč 
    v § 5512 UZ 17464 položka 5139 zvýšení výdajů o           998,-- Kč 
    v § 5512 UZ 17464 položka 5171 zvýšení výdajů o        1.918,-- Kč 
    v § 6171 UZ 17464 položka 5175 zvýšení výdajů o        7.438,-- Kč 
 výdaje při zajišťování chodu při povodních 2006  
 
8. v § 6114 UZ 98071 položka 5021 zvýšení výdajů o      16.500,-- Kč 
    v § 6114 UZ 98071 položka 5139 zvýšení výdajů o      11.200,-- Kč 
    v § 6114 UZ 98071 položka 5161 zvýšení výdajů o           800,-- Kč 
    v § 6114 UZ 98071 položka 5156 zvýšení výdajů o        2.500,-- Kč 
    v § 6114 UZ 98071 položka 5169 zvýšení výdajů o        9.500,-- Kč 
    v § 6114 UZ 98071 položka 5171 zvýšení výdajů o        3.000,-- Kč 
    v § 6114 UZ 98071 položka 5175 zvýšení výdajů o        2.000,-- Kč 
     výdaje při zajišťování voleb do Parlamentu ČR 
 
9. v § 3112  položka 6121  zvýšení výdajů o       40.000,-- Kč 
 rekonstrukce SpMŠ U Trojice – vlastní prostředky 
 
10. v § 3639  položka 6121  snížení výdajů o     638.176,-- Kč 
 ZTV U cementárny 
 
Na základě uvedených rozpočtových změn dochází ke zvýšení příjmů o 3,623.907,-- Kč a ke zvýšení 
výdajů o 3,623.907,-- Kč. Celkové příjmy a výdaje pro rok 2006 po schválené změně č.1/2006/6 činí 
43,772.907,-- Kč. 
 
 
 
 


